
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

83993 10/10/202107 01 A.S. ROMA SUZANO

A.S. ROMA SUZANO

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA HORTOLâNDIA

ABIMAEL DE CAMPOS NETO
NILVANDRO PARISE

JESSICA RIBEIRO CHAVES
MAICON ALVES MARTINEZ

372
375
1598
377

14:23 14:32

01 00

14:33 14:43

02 00

14:48 15:09

04 01
07 01

176294 KADU CESAR LIMA DA COSTA 07
162856 PEDRO HENRIQUE BARBOZA DA SILVA 12
171683 MARCELO JÚNIOR MENDES LIMA 27
161851 KAIO RAIMUNDO SILVA 29
161948 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 30
172757 ANTHONY ROGERIO COELHO JOANINI 31
168692 LUKA BERROEÇO NISHIKAWA 33
166257 LUCCA BLUMER BORGES SERRA 38
164418 CAIO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 40
165771 LUCAS MORAES IANNONI 50
168689 MAURICIO GONÇALVES PASCHOAL GODINHO 56
177955 HENRIQUE KENJI YUKUI 87
168956 GUSTAVO ALVES DO NASCIMENTO 99

30
99
87
30
99
87

29
12
40
50
56
50
40

33
27
07
31
38

50
31
33
07
29

56
40
38
29
12
27

xx
x

MICHEL JEAN BONNAUD6500

CARLOS ALBERTO DA SILVA7761
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10:45
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14:35
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15:05

5006
16:13

1207
19:00

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175571 íGOR AMORIM BONFIM DA SILVA 06
168649 ALEXANDRE DA SILVA CARVALHO RODRIGUES 07
175585 PEDRO HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA 08
175586 FERNANDO PRADO SANTOS 09
173957 MIGUEL NIZ CORRêA 10
176465 éRIC DE FARIAS CASTRO 12
164916 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA SILVA 13
175012 ADRIANO PAULA DE SENA FILHO 14
168648 MURILO HENRIQUE SILVA COSTA 18
170127 NICOLLAS OLIVEIRA FREITAS 19
168665 LUIZ FERNANDO VALERIO CAMPOS 20
164616 PIETRO LIRA SOUZA 21
161731 EDUARDO JUNIOR DA SILVA BARBOSA 23
176438 GUSTAVO LUCAS LOURENçO DE SOUZA 28
176463 ALEFF VINíCIUS MOTA MENON 80
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CAIO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA5959

GILBERTO FRANCISCO DE OLIVEIRA JUNIOR 7733
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CRISTIANO RODRIGUES DA SILVA 7084

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

ROGERIO LIMA DA SILVA 7757

A.S. ROMA SUZANO


